
ÚVOD  
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
MASOBRANÍ-FESTIVAL 

MASA 2024 



MASOBRANÍ – CO TO JE? 
 

 
 
 
 

MASOBRANÍ – FESTIVAL MASA 

Masobraní je tradiční oslava masa a masných výrobků v České republice. Jedná se 
o akci konanou pod záštitou Českého svazu zpracovatelů masa zastřešenou 
jednotným logem Masobraní.  

 

APEL 

Vůbec nezáleží na velikosti Vašeho podnikání, je žádoucí, aby se této aktivity 

mohl zúčastnit každý výrobce a prodejce masa a masných výrobků. 

 Jménem ČSZM Vás prosíme: 

1. Uspořádejte od 26. 4. 2024 do 5. 5. 2024 akci buď ve svém podniku nebo 

ve svém okolí 

 
2. Dejte o tom vědět lidem (ať už slovně; reklamou, kterou jste zvyklí využívat) 

 

3. Neomezujte se, Vaši fantazii se meze nekladou. 

 

JAKÉ MŮŽE BÝT MASOBRANÍ? 

Kromě degustace se na akci může objevit i… 

 Edukační stánek 

 Akce pro vlastní zaměstnance 

 Příležitost říct svému okolí o své činnosti 

 Možnost přizvat další výrobce a prodejce z oblasti potravin (dle Vašeho 
uvážení) 

 Akce, o kterou by se měli zajímat všichni lidé 

 Pozvání celebrity/influencera 

 Uspořádání kulturní akce 



 
 

 

 
 

JAK BY MĚLA VYPADAT GRAFIKA? 

Jako přílohu k tomuto návodu přikládáme i jednoduchý logomanuál, který 

obsahuje všechny informace o tom: 

 jak používat logo Masobraní 

 jaké jsou doporučené barvy 

 jaké se k němu hodí fonty 

A to včetně praktických ukázek! 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


